



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



✉ zoz@zozmswiakielce.pl

🌐 www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 3 października 2024 r.

Znak postępowania: 09/PN/2024

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywny zakup i dostawa materiałów szwanych, trokarów, staplerów oraz hemostatyków na potrzeby oddziału chirurgii dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach im. św. Jana Pawła II”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców w ramach wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1:

Część nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści hemostatyk z oksydowanej, nieregenerowanej celulozy z zachowaniem reszty SWZ? Nieregenerowana celuloza jest wytarzana w bardziej ekologicznym procesie niż regenerowana oraz otrzymywana jest z czystej bawełny (naturalnych włókien celulozowych), co powoduje, że lepiej wpływa na organizm. Nieregenerowana celuloza wykazuje lepsze działanie hemostatyczne niż regenerowana, co jest potwierdzone badaniem klinicznym. Badania udostępnimy na wezwanie Zamawiającego. Produkt z nieregenerowanej celulozy posiada również szerszy zakres temperatury przechowywania i transportu (2°C – 30°C). Dodatkowo hemostatyk z nieregenerowanej utlenionej celulozy posiada działanie przeciwwgrzybicze.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga hemostatyk z oksydowanej, nieregenerowanej celulozy z zachowaniem reszty SWZ.

Pytanie 2:

Część nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycji 1 dopuści hemostatyk w rozmiarze 5 x 7,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga rozmiar opatrunku 5 x 7,5 cm, reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:

Część nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycji 2 dopuści wchłaniający, wielowarstwowy hemostatyk składający się z nieregenerowanej (ekologiczny proces produkcji bawełny) utlenionej celulozy w postaci płaskiej włókniny (FAM = zaawansowany materiał fibrylarny) w rozmiarze 5 cm x 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga wchłaniający, wielowarstwowy hemostatyk składający się z nieregenerowanej (ekologiczny proces produkcji bawełny) utlenionej celulozy w postaci płaskiej włókniny (FAM = zaawansowany materiał fibrylarny) w rozmiarze 5 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Pytanie 4:

Część nr 7

Czy Zamawiający w części nr 7 poz. 2 odstąpi od wymogu powstawania włókniny hemostatycznej w procesie gremplinowania ? Pozostałe parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymog powstawania włókniny hemostatycznej w procesie gremplinowania w poz. 2 części 7. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

DYREKTOR
SP ZOZ MiWw w Kielcach
im. św. Jana Pawła II
Przewoźnik

K. Kimecz